
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 28 января 2020 г.                                                                                № 014-од 

 

О назначении ответственного лица                                                                   

за организационно – методическое  и информационное сопровождение  

окружного конкурса «Интеллект. Творчество. Фантазия» 

 

В соответствии с приказом СВУ МОиНСО № 011-од от 27.01. 2020 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Назначить Берлогину О. В., начальника информационно-

методического отдела, ответственной за организационно – 

методическое и информационное сопровождение окружного 

конкурса «Интеллект. Творчество. Фантазия»;      

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 И.о. директора                                                                         Н. Б. Дуняшина 

 

С приказом ознакомлены:      

 О. В. Берлогина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-10T08:51:00+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




